— 1 —

廊 坊 市 市 场 监 督 管 理 局

公   告

2024年   第 6号

按照《廊坊市财政局 廊坊市市场监督管理局关于印发廊坊

市标准化资助办法的通知》（廊财行〔2019〕50 号）规定，我局

组织有关人员对 2024年申请廊坊市标准化资助的国际标准、国

家标准、行业标准、地方标准、团体标准、国

家级和省级标准化示范试点项目的申报资料进行了审核，现将

审核结果公示如下（详见附件）。

— 2 —

公示期自即日起 15 个工作日内，凡对审核结果有异议的，

请及时与廊坊市市场监督管理局标准技术管理科、标准创新管

理科联系反馈。否则,视为无异议。

附件：2024年申请廊坊市标准化资助项目审核结果汇总表

联系人：吴稳芹、赵翔宇

电  话：0316-2338579  2338575

廊坊市市场监督管理局

2024 年 8月 29日

(信息公开类型：主动公开)

廊坊市市场监督管理局办公室                2024 年 9 月 12 日印发

— 1 —

附件

1 宝路七星管业有限公司

Thermoplastics  pipes for the

transport of fluids-Determination

of Charpy impact properties-Part 1

General test method

国际标准修订 ISO 9854-1：2023 2023.6 审核通过

2 宝路七星管业有限公司

Thermoplastics  pipes for the

transport of fluids-Determination

of Charpy impact properties-Part 2

Test conditions for pipes of various

materials

国际标准修订 ISO 9854-2:2023 2023.9 审核通过

3 宝路七星管业有限公司
燃气用埋地聚乙烯（PE)管道系统  第 3

部分：管件
国家标准修订 GB/T 15558.3-2023 2023.11.27 审核通过

4 宝路七星管业有限公司
燃气用埋地聚乙烯（PE)管道系统  第 5

部分：系统适用性
国家标准制定 GB/T 15558.5-2023 2023.11.27 审核通过

5
国能信控互联技术（河北）

有限公司

风力发电机组  变桨驱动变频器技术规

范
行业标准修订 NB/T 31126-2023 2023.12.28 审核通过

6
云谷（固安）科技有限公

司

有机发光二极管显示器件  第 5-2部

分：机械试验方法
行业标准修订 SJ/T 11461.5.2-2023 2023.8.16 审核通过

7
河北安泰塑料包装制品股

份有限公司
蜂窝纸板箱 国家标准修订 GB/T 31269-2023 2023.5.23 审核通过

— 2 —

8
廊坊北化高分子材料有限

公司

聚烯烃管材和管件炭黑含量的测定  煅

烧和热解法
国家标准修订 GB/T 13021-2023 2023.8.6 审核通过

9
神州节能科技集团有限公

司
绝热 术语 国家标准修订 GB/T 4132-2023 2023.9.7 审核通过

10
神州节能科技集团有限公

司
绝热用硅酸铝棉及其制品 国家标准修订 GB/T 16400-2023 2023.9.7 审核通过

11 有研稀土高技术有限公司 钐铁氮粘结永磁粉 国家标准制定 GB/T 42668-2023 2023.8.6 审核通过

12 有研稀土高技术有限公司 白光 LED用氮氧化物蓝绿粉 国家标准制定 GB/T 43304-2023 2023.11.27 审核通过

13
丝吉利娅奥彼窗门五金

（三河）有限公司
门窗智能控制系统通用技术要求 国家标准制定 GB/T 42407-2023 2023.3.17 审核通过

14
三河市新宏昌专用车有限

公司

道路运输  易腐食品与生物制品冷藏车

安全要求及试验方法
国家标准修订 GB 29753-2023 2023.9.8 审核通过

15
国能三河发电有限责任公

司
火力发电厂尿素水解制氨系统调试导则 行业标准制定 DL/T 2601-2023 2023.5.26 审核通过

16
三河市金鸿农机服务有限

公司

夏播玉米植保无人机防治病虫害技术规

范
市地方标准 DB1310/T 320-2023 2023.12.26 审核通过

17
田源农业发展（三河）有

限责任公司
一年两茬鲜食糯玉米栽培技术规范 市地方标准 DB1310/T 321-2023 2023.12.26 审核通过

18 三河市鑫兴肉类有限公司
生猪屠宰厂(点)非洲猪瘟检测实验室建

设技术要求
市地方标准 DB1310/T 301-2023 2023.5.20 审核通过

19 三河市继仁家庭农场
病死动物集中无害化处理智能化管理规

范
市地方标准 DB1310/T 300-2023 2023.4.20 审核通过

20 河北视窗玻璃有限公司 玻璃高温黏度试验方法 国家标准制定 GB/T 42653-2023 2023.8.6 审核通过

— 3 —

21
廊坊意隆农业科技有限公

司
果桑设施栽培技术规范 市地方标准 DB1310/T 312-2023 2023.10.8 审核通过

22 河北南玻玻璃有限公司 五星工厂管理及评价指南 市地方标准 DB1310/T 325-2023 2023.12.26 审核通过

23
永清县华林桐农业科技有

限公司
四倍体泡桐组培容器苗等级评定 市地方标准 DB1310/T 313.1-2023 2023.10.8 审核通过

24
永清县华林桐农业科技有

限公司
四倍体泡桐组培容器苗造林技术规程 市地方标准 DB1310/T 313.2-2023 2023.10.8 审核通过

25
永清县华林桐农业科技有

限公司
四倍体泡桐组培容器苗移栽技术规程 市地方标准 DB1310/T 313.3-2023 2023.10.8 审核通过

26
安泰（霸州）特种粉业有

限公司
激光熔覆用铁基合金粉末 行业标准制定 YB/T 6084-2023 2023.4.21 审核通过

27 京威汽车设备有限公司 汽车加热器用金属波纹管技术要求 市地方标准 DB1310/T 317-2023 2023.11.15 审核通过

28
万果园现代农业科技有限

公司
南植北栽土壤改良技术要求 省地方标准 DB13/T 5793-2023 2023.7.28 审核通过

29
中国建筑科学研究院有限

公司建筑机械化研究分院

电梯主参数及轿厢、井道、机房的型式与尺寸

第 1部分：Ⅰ、Ⅱ、Ⅲ、Ⅵ类电梯
国家标准修订 GB/T 7025.1-2023 2023.5.23 审核通过

30
中国建筑科学研究院有限

公司建筑机械化研究分院
在用电梯安全评估规范 国家标准制定 GB/T 42615-2023 2023.5.23 审核通过

31
中国建筑科学研究院有限

公司建筑机械化研究分院
电梯物联网  监测终端技术规范 国家标准制定 GB/T 42616-2023 2023.5.23 审核通过

32
中国建筑科学研究院有限

公司建筑机械化研究分院
火灾情况下的电梯特性 国家标准修订 GB/T 24479-2023 2023.5.23 审核通过

33
中国建筑科学研究院有限

公司建筑机械化研究分院
电梯远程报警系统 国家标准修订 GB/T 24475-2023 2023.5.23 审核通过

— 4 —

34
中国建筑科学研究院有限

公司建筑机械化研究分院
钢管脚手架扣件 国家标准修订 GB/T 15831-2023 2023.5.23 审核通过

35
中国建筑科学研究院有限

公司建筑机械化研究分院

安装于办公、旅馆和住宅建筑的乘客电

梯的配置和选择
国家标准制定 GB/T 42623-2023 2023.5.23 审核通过

36
中国建筑科学研究院有限

公司建筑机械化研究分院
电梯物联网  企业应用平台基本要求 国家标准修订 GB/T 24476-2023 2023.5.23 审核通过

37
中国石油管道局工程有限

公司
钢制管道带压封堵技术规范 国家标准修订 GB/T 28055-2023 2023.5.23 审核通过

38 廊坊市燕美化工有限公司
涂漆和未涂漆金属试样的电化学阻抗谱

（EIS)第 1部分：术语和定义
国家标准制定 GB/T 39482.1-2023 2023.9.7 审核通过

39 廊坊市燕美化工有限公司
色漆和清漆  遮盖力的测定  第 2部

分：黑白格板法
国家标准修订 GB/T 23981.2-2023 2023.8.6 审核通过

40
中国石油天然气管道科学

研究院有限公司

油气输送管特殊性能试验方法  第 6部

分：全尺寸拉伸试验
行业标准制定 SY/T 7318.6-2023 2023.10.11 审核通过

41
中国石油天然气管道科学

研究院有限公司

长输油气钢制管道自动焊装备通用技术

要求
市地方标准 DB1310/T 287-2022 2023.1.28 审核通过

42
中国石油天然气管道局有

限公司
石油工业北斗综合监管技术应用规范 行业标准制定 SY/T 7696-2023 2023.10.11 审核通过

43
廊坊市赢创企业管理咨询

有限公司
餐饮服务单位制止餐饮浪费服务规范 市地方标准 DB1310/T 314-2023 2023.11.15 审核通过

44
河北泉恩高科技管业有限

公司

燃气用埋地聚乙烯（PE)管道系统  第 1

部分：总则
国家标准制定 GB/T 15558.1-2023 2023.11.27 审核通过

45
河北泉恩高科技管业有限

公司
低压灌溉用硬聚氯乙烯（PVC-U)管材 国家标准修订 GB/T 13664-2023 2023.9.7 审核通过

46
河北泉恩高科技管业有限

公司
给水用硬聚氯乙烯（PVC-U)管材 国家标准修订 GB/T 10002.1-2023 2023.9.7 审核通过

— 5 —

47
河北泉恩高科技管业有限

公司

流体输送用热塑性塑料管材尺寸和公差

第 1部分：公制系列
国家标准制定 GB/T 42952.1-2023 2023.8.6 审核通过

48
廊坊市阳光建设工程质量

检测有限公司

弧面对压法检测混凝土抗压强度技术标

准
省地方标准 DB13（J）/T 8533-2023 2023.8.21 审核通过

49
廊坊市阳光建设工程质量

检测有限公司

蒸压加气混凝土抗压强度试验方法弧面

对压法
市地方标准 DB1310/T 296-2023 2023.3.9 审核通过

50
廊坊市阳光建设工程质量

检测有限公司
普通混凝土抗水渗透试验方法 市地方标准 DB1310/T 297-2023 2023.3.9 审核通过

51
廊坊市阳光建设工程质量

检测有限公司
废旧混凝土再生集料加工技术规程 市地方标准 DB1310/T 306-2023 2023.4.20 审核通过

52
廊坊市兆丰农业科技发展

有限公司

日光温室草莓优质高产立架栽培技术规

程
市地方标准 DB1310/T 318-2023 2023.11.15 审核通过

53 廊坊菊芋研究所 秸秆粉碎还田作业质量检验规程 市地方标准 DB1310/T 305-2023 2023.4.20 审核通过

54 廊坊市天鹏牧业有限公司 规模猪场废弃物无害化处理技术规范 市地方标准 DB1310/T 308-2023 2023.10.8 审核通过

55
新地能源工程技术有限公

司
城镇燃气输配工程施工及验收标准 国家标准制定 GB/T 51455-2023 2023.5.23 审核通过

56
平高东芝（廊坊）避雷器

有限公司

高压直流换流站无间隙金属氧化物避雷

器
国家标准修订 GB/T 22389-2023 2023.12.28 审核通过

57
平高东芝（廊坊）避雷器

有限公司
交流金属氧化物避雷器选择和使用导则 国家标准修订 GB/T 28547-2023 2023.12.28 审核通过

58
平高东芝（廊坊）避雷器

有限公司

1000kV特高压交流系统用开关型可控

金属氧化物避雷器技术规范
行业标准制定 DL/T 2623-2023 2023.5.26 审核通过

59
有研国晶辉新材料有限公

司
半导体单晶晶向测定方法 国家标准修订 GB/T 1555-2023 2023.8.6 审核通过

— 6 —

60
有研国晶辉新材料有限公

司
再生锗原料 国家标准修订 GB/T 23522-2023 2023.9.7 审核通过

61
河北中跃检验检测有限公

司
石油天然气钢质管道全自动超声检测 行业标准制定 SY/T 7676-2023 2023.5.26 审核通过

62
廊坊思科农业技术有限公

司
农机深松作业质量检验技术规范 市地方标准 DB1310/T 304-2023 2023.4.20 审核通过

63
安瑞科（廊坊）能源装备

集成有限公司
加氢站贮存设备技术要求 省地方标准 DB13/T 5754-2023 2023.6.19 审核通过

64
安瑞科（廊坊）能源装备

集成有限公司
长管拖车氢气运输技术要求 省地方标准 DB13/T 5753-2023 2023.6.19 审核通过

65
河北日上建材制造有限公

司
门窗智能控制系统通用技术要求 国家标准制定 GB/T 42407-2023 2023.3.17

审核不通过（理

由：本市参与企业

中排名靠后）

66
安瑞科（廊坊）能源装备

集成有限公司
加氢站用隔膜压缩机性能要求 团体标准 T/CIET 334-2023 2023.12.27

审核不通过（理由：

团体非廊坊注册）

67
河北泉恩高科技管业有限

公司

燃气用埋地聚乙烯（PE)管道系统  第 5

部分：系统适用性
国家标准制定 GB/T 15558.5-2023 2023.11.27

审核不通过（理由：

排名靠后）

68
廊坊市阳光建设工程质量

检测有限公司

弧面对压法检测混凝土抗压强度技术标

准
团体标准 T/CECS 1246-2023 2023.1.16

审核不通过（理由：

团体非廊坊注册）

69
廊坊聚力勘探科技有限公

司

建筑施工机械与设备桩基础施工用钢套

管
团体标准 T/CMIF 194-2023 2023.5.5

审核不通过（理由：

团体非廊坊注册）

70
国能三河发电有限责任公

司
燃煤发电产品碳足迹量化与评价方法 团体标准 T/CIECCPA 055-2023 2023.11.14

审核不通过（理由：

团体非廊坊注册）